令和 4 年 10 月 31 日

名城大学土木会

会 員 各 位

名城大学土木会 年末情報交換会実行委員会

委員長 山本 昭弘(名城大学土木会会長)

謹啓 仲秋の候、益々ご健勝・ご活躍のこととお慶び申し上げます。

名城大学土木会も土木会会員をはじめ教職員のお力添えに寄り、着実に進展して参りましたこ

と厚くお礼申し上げます。

さて、ここ数年コロナ禍により開催できなかった名城大学土木会年末情報交換会を下記のとお

り開催することとなりました。

つきましては、土木会会員の皆様のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

なお、ご出席のご返事は、11 月 10 日(木)までに e-mail 又はＦＡＸ(裏面)にて、下記までご送

付いただきますよう宜しくお願い申し上げます。尚、会場入場制限のため原則先着順とします。

また、コロナ禍の状況等により開催を中止する場合は速やかに連絡させていただきます。

謹白

記

第 44 回 名城大学土木会年末情報交換会 開催案内

日  時：令和 4 年 11 月 25 日(金曜日)18 時 00 分～21 時 00 分

場  所：KKR ホテル名古屋（名古屋城正門南隣り）

〒460-0001 名古屋市中区三の丸 1-5-1 TEL 052-201-3390

開催内容：

(1) 講演会：18 時 00 分～18 時 40 分

場    所：3 階 「蘭」

講演題目：「板橋一雄先生退職記念講演」

講  師：名城大学 理工学部 社会基盤デザイン工学科 板橋一雄教授

(2) 懇親会：18 時 45 分～20 時 45 分

場  所：3 階 「芙蓉」

内  容：来賓挨拶、立食パ－ティ－

会  費：・有職者：8,000 円

・無職及び卒業(修了)後 5 年以内(H30.3～)の有職者：5,000 円

・学 生：3,000 円

＊会費は、当日会場にて徴収させていただきます。

(3) 受 付：17 時 30 分から 3F エレベーターホール前にて行います。

なお、受付けは 19 時をもちまして終了とさせていただきますので会員の皆様は

来場に当たりましてご協力いただきますようお願い申し上げます。

連絡・申込先：名城大学土木会役員 学内幹事(院生) 田中 啓太

〒468-8502 名古屋市天白区塩釜口 1-501

e-mail：dobokukai@civil.meijo-u.ac.jp

FAX：052-832-1179

問い合せ先：担当副会長 大井 孝悦 電話 ：090-6593-9987

会長(全般) 山本 昭弘 電話 ：090-6464-4361

                           以 上

mailto:dobokukai@civil.meijo-u.ac.jp

宛名：名城大学土木会役員 学内幹事(院生) 田中 啓太 行

FAX ：052-832-1179

第 44 回 名城大学土木会 年末情報交換会 参加申込

No
ふりがな

氏  名 卒年 学科(院)名
ふりがな

企業名
企業名

記載の有無

連絡先

(e-mail add)
性別

領収書の

宛先

参考

(区分)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【お願い・注意事項】

1) 本資料の取り扱いは、名城大学土木会の個人情報保護方針に基づき取り扱います。

2) 氏名、卒年、学科(院)名、企業名を記載した参加者名簿を作成しますので、企業名の掲載を希望しない会員は企業名記載の有無欄に”記載不可”と記入し

てください。

3) 連絡先(e-mail)は、ＨＰに情報交換会の結果報告をお知らせするために使用しますので、必要な方は記載してください。

4) 領収書の宛先欄は、「個人宛」若しくは「企業宛」の何れかを記入してください。

5) 参考(区分)欄には、国、県、市、先生のＯＢの方はその旨を記載してください。

FAX 用紙